Câmara Municipal de Serrana
Cm  ,

i
w

li li 	ïïírri  'r
Protocolo N.° 0160-2019

Requerimentos 0055-2019

14/03/2Q%.,14:43:53

CamllIy

MARIA DE F' TIMA F RN

V/eadora da Câmara Municipal de Serrana

ES DO BEM

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Centro- CEP 14150-000-Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987-1320 / 3987-2268
camaraserrana@terra.com.br

CNPJ: 49.230.600/0001-35

REQUERIMENTO n.'55/2019

"VOTOS DE PESAR PELO PASSAMENTO DO SENHOR

TERCÍLIO GIOLO"

MARIA DE FATIMA FERNANDES DO BEM, vereadora da

Câmara Municipal de Serrana, no uso de suas atribuições conferidas por

Lei, Requer na forma Regimental, depois de ouvido o douto plenário, que

seja consignado em ata dos trabalhos da presente sessão votos de pesar pelo

passamento do senhor Tercílio Giolo, ocorrido em 13 de março de 2019,

aos 85 anos de idade.

Senhor Tercílio Giolo, nasceu na cidade de Serra Azul no dia 24 de

janeiro de 1934, casou-se com a senhora Lucila Aparecida Polastre Giolo e,

em 1957 veio pra Serrana, onde constituiu família. Pai de quatro filhas e

avô de duas netas e um neto. Trabalhou e dedicou sua vida como

carpinteiro, e era conhecido como "Neguinho Carpinteiro".

E que do deliberado seja dado conhecimento a família enlutada

transmitindo nossos sentimentos de amizade e fé cristã.

Sala das Sessões, 14 de março de 2019,